
 

TUTORIAL PER   MTV\PV 

 

www.mytrafficvalue.com eshte nje kompani e stabilizuar dhe operon qe ne mars 2010, kompania mbleth 

fonde nga investees ne gjithe boten dhe me keto te ardhura krijon produkte( lojra fati si kasino, slote, 

programe te ndryshme ) te cilat sjellin te ardhura ne kompani dhe me keto te ardhura paguan investuesit+% 

e fitimit. Nje product shume I sukseshem I mytrafficvalue eshte www.paidverts.com, paidverts mbledh 

fonde dhe jep Brenda nje kohe te shkurter 155% te fondeve qe jane investuar.  

Pasi keni bere rregjistrimin ne Paidverts (e-mail dhe password qe jeni rregjistruar funksionon per te dyja 

faqet dhe per www.paidverts.com edhe per www.mytrafficvalue .com). 

 

 

Hyni ne www.paidverts.com me e-mailin dhe passwordin qe jeni rregistruar: 

 

 

 

Logohuni duke ndjekur hapat 1,2,3,4. 

Do ju hapet faqja si ne figuren me posht: 

 

http://www.mytrafficvalue.com/
http://www.paidverts.com/
http://www.paidverts.com/
http://www.mytrafficvalue/
http://www.paidverts.com/


 

 

 

Gjeja e pare qe duhet te beni eshte te lexoni FAQ dhe Tos ne te cilat do lexoni rregullat e kompanise dhe 

pyetjet e bera me se shumti, FAQ dhe Tos do ti gjeni ne fund te faqes. 

 



 

Pasi I keni lexuar te dyja hapni www.mytrafficvalue.com dhe hyni me e-mail dhe password (te njejtet qe 

futet dhe te paidverts) 

 

 

Logohuni duke ndjekur hapat 1,2,3,4. 

Do ju hapet faqja si ne figuren me posht: 

 

http://www.mytrafficvalue.com/


Paidverts ka 1 menyre kryesore fitimi Bonus Ad Points(BAP). 

Sa me shume BAP te keni aq me shume do jene fitimet tuaja.  

Keto jane grupet ne te cilat do vendosesh ne varesi te Bap-ve qe do mbledhesh: 

 

Cdo grup ka nje shume te caktuar $ qe do u jepen 1 here ne 24-ore. Do ju duhen 1600 Pab qe te kaloni ne 

grupin 1 dhe keshtu me radhe sipas tabeles, vetem kur te kaloni ne grupin e pare do ju dergohen $. 

Ka 2 menyra per te rritur nivelin e Bap-ve: 

1- Duke mbledhur dite pas dite Bap qe jep kompania falas. 400 te tilla do jepen dite per dite. 

Si ti merrni??: 

Shkoni te faqja qe jeni I loguar te paidverts, klikoni tek paid ads , ne te cilen keni 16 cope me 25bap 

secila=400 bap. 

  

 

Mbasi tu jene hapur paid ads 16 cope, merrini me radhe dhe klikojin si ne figure dhe per secilen do ju hapet 

nje faqe ne te cilen do prisni 5 deri ne 30 sec dhe me pas duhen te klikoni tek “im not a Robot” dhe me pas 

Confirm dhe ne fund Close window. Keshtu me radhe duhet te plotesoni te gjitha 16 cope. 



 

Pasi ti keni plotesuar te 16-ta atehere gjenda e Bap-ve tuaj do jete 400 dhe mund ta shifni ketu sa Bap keni. 

 

2- Menyra e 2 eshte duke investuar $ dhe keshtu mund te perfitoni ngjitjen me shpejt ne grupe dhe 

perfitime me te medha. Per cdo 1 $ qe do investoni ju do perfitoni 3100 BAP ne llogarin tuaj. 

Cdo 1 $ I investuar nga ana juaj do ju japi 1.55$ dmth 155% fitim.  

Dmth: ju investoni 1$ dhe merrni 3100 bap 

            Keto bap qe ju perfituat do ju kthehen ne dollar dite pas dite,  keto 3100 bap do konvertohen 

ne reklama me dollar dhe kur tju mbarojne ju do te kini 1.55$ ne llogari. 

Nga e hena ne te premte ju do mirrni reklama te tilla)si fillim reklamat do jene te vogla deri sa te 

arrini nje grup te larte dhe te perfitoni me shume, te ardhurat ditore nuk jane fikse per grupet pasi 

varet nga te ardhurat qe ka bere kompania, 1 dite mund te jene te larta 1 dite mund te jene te ulta: 

 
Reklamat me dollar plotsonen njesoj si ato me bap , te cilen e keni te shpjeguar me larte. 

 



Per te investuar $ me qellim perfitim me te madh ndiqni keto hapa: 

Se pari duhet te keni nje llogari ne Paypal ose Payza ose thjesht direct me Credit Card-en tuaj. 

 
Keti jane menyrat qe ofron Kompania per Blerje Bap-esh. 

 

Klikoni tek BUY ADS ,  

Me pas tek : 

 

Do ju hapet faqja me te dhenat qe duhet te mbushni per krijuar nje fushat reklame e cila do ju japi 3100 bap 

per cdo 1 $ te investuar. 

 

Tek 1 vendosni url e faqes tuaj ne rast se keni nje faqe internet tuajen ose faqe biznesi pasi mund ti beni 

reklame falas, ne rast se nuk keni vendosni nje adrese koti: psh:  http://www.fshf.org/index.php/sq/ 

http://www.fshf.org/index.php/sq/


Pasi e keni vendosur klikoni te verify dhe ne faqen qe do hapet klikoni confirm. Tek 3 dhe 4 klikoni tek Opt 

Out. 

 

Tek 5,6,7 ne rast se keni vendosur Faqen tuaj me lart te 1, atehere shkruani dicka reth faqes tuaj ne te tre 

rrjeshtat, psh The best, Albanian , page,  ne rast se keni vendosur sygjerimin tim tek 1 atehere shkruani 

cfare te doni nga 1 fjale ne cdo rrjesht. Tek 8 lini opsionin 5 seconds-no extra fee. 

 

Tek 9 zgjidhni menyren se si do paguani psh Credit Cards, tek 10 zgjidhni sasin qe do blini , me pas klikoni 

tek kutia e vogel te nr 11 dhe ne fund Purchase Ads. 1 pako kushton 1.05(perfshir taksat) 



Max mund te blini deri ne 1000 pako ne dite te cilat do kushtonin 1050$ dhe do ju jepnin 3 100 000 Bap dhe 

vendoseshit direct te grupi 10. 

Te tjera keni mundesin te perfitoni nga disa opcione te tjera qe jep kompania. 

Clickgrid ne te cilen keni 10 mundesi falas dhe mund te fitoni deri ne 1milion Bap ose 100$(Loje fati) 

Cash offers jane oferta qe ti plotsoni dhe te perfitoni. 

Games ne te cilen mund te luani me $ ose me Bap-et tuaj dhe nese jeni I afte ti shumifishoni ato por edhe 

mund ti humbni.:( 

 

 

Mytrafficvalue 

Tek www.mytrafficvalue.com ka 2 menyra perfitimi kryesore: 

1- Te investosh $ me interes 115% dmth investon 1$ dhe merr 1.15$ pa bere asgje thjesht pret qe ti vi 

radha investimit tuaj per tu paguar. Koha e pageses varet nga te ardhurat qe ka perfituar kompania. 

2- Te blesh aksione(RP) te kompanise ti mbash ne posedim dhe nga keto aksione merr perqindje fitimi 

nga te ardhurat javore te kompanise ose ti blesh me lire dhe ti shesesh me shtrenjt, pasi cmimi I 

aksioneve leviz gjithmon. Psh cmimi tani eshte 1 aksion 0.01$, ne rast se ju do te shpenzoni 100$ ne 

aksione atehere do te posedonit 10000 aksione, I mbani per disa kohe derisa cmimi te vej psh 0.05 

dhe me shitjen e tyre do merrnit 500$. Cmimi me I larte historik I nje aksioni ka qene 0.5$. 

 

http://www.mytrafficvalue.com/


Si te investosh ne planin 115% dhe te blesh dhe shesesh Aksione(RP): 

 

Klikoni Invest dhe per planin 115% klikoni invest now te figura nr.1, me pas 

 

Tek 1 shumen te cilen do investoni, 2 menyren si do paguani per Shumen(psh Credit Card ose bank wire, 

jane me te lehta per ne shqiperi) 3 klikoni invest now. 

Royality position(aksione ose RP)  

Tek figura 2 klikoni invest now 

 

Tek 1 vendosni sa aksione do blini, tek 2 cmimin qe doni ti blini dhe 3 menyren me cfar do I blini 4 purchase. 



Keni mundesi qe te blini aksione me ane te Bap-eve qe keni ne gjendje ne Paidverts. 

 

Ka edhe mundesi te tjera qe mund te perfitoni por une shpjegova me kryesoret. Kjo eshte nje kompani 

vertet e kompletuar dhe me mundesi te arta perfitimi.  Ju sugjeroj te jeni pak te duruar te kuptoni se si 

funksionon dhe gjithcka do jete shume e lehte me vone.  

Nga eksperienca ime e di qe eshte pak e veshtire ne fillim(pasi edhe vete ne fillim nuk e vazhdova dhe u 

riktheva vetem pasi gjeta nje manual se si funksionte) por me pak durim tani kam gati 20000 aksione dhe 

kam terhequr 580$ nga kompania. 

Mund te me pyesni per cdo ne e-mail  kloartllambrollari@yahoo.com. 

Gjithashtu duhet te lexoni dhe forumin sepse merr shume pergjigje nga antaret e tjere ne te gjithe boten+ 

qe kemi dhe seksionin shqip ne forum. 

 

mailto:kloartllambrollari@yahoo.com

